Auaritia. oculi auari. et luxuria
luxuriosi est. non uadit non illuc
quo eis ostendit. non uidet non quod
eis ostendit huius oculi. Quod est quod lu-
xurioso leuatoiu deformis pul-
cra uidetur. non quod non uidet eam
oculo nature. sed oculo luxurie.
Lucerna impiorum peccatum. sed omne
peccatum tenebra. ergo lucerna conu-
tenebra. huius sunt aues noctis que te-
nebras huius lucem noctis. Vnde
i. n. ad thessal. et dormiunt
nocte dormiunt. et qui ebrii sunt
nocte ebrii sunt. Et qui huius peccata
tot tenebras. Quod est cor tot
lucis tenebrarum repletum. non quod
inferni ymago. de hac lucerna
legit. xvij. Job. lucerna impiorum
extinguetur. Vnde lucerna. Vnde
a lucerna est utriusque. scilicet bonis et
malis ostendens. spiritualis. et
omnia diiudicat. s. ap. l. Cogita-
tiones robusti semper in habun-
dantia. i. ad habundantiam
et de habundantia. sunt enim
semper de agricultura. uel de
strenuitate bellica. Regni. et
diuini patitur ut huius in euangelio.
et in olenti rapiunt illud. et Job
vii. quia est uita hominis super-
tiam. Vnde uel gladi-
o te ipsum. s. et uicia militas.
et cetera omnes hostes. Robustus stre-
nuitate summa defendens a ma-
lis. et bonis inhians cotidie.

qui bellator fortis unam dietam
terre inuentum acquirat. cogita-
tionesque eius in habundantia. quod
omnibus lucratur et acquirat. cum
piger eccario omnibus commodatur
et minuatur. Vnde illud. desi-
deria occidunt pigri. Robu-
stus fontillulam primorum mo-
tuum. de igne. et incendio infer-
nali pedi insiliente. statim ex-
cutit. piger uero se eterni patitur.
imo sufflat. ibi et ligna adi-
cit per inuolam cogitationem. et
delectationem. Robustus et oculum
intellectus declinat a stultici-
dio temptatoris. piger uero ipsum
sibi crepare patitur. et tunc stul-
ticio captat et supponit. Vnde
sequitur. Omnis autem piger semper in
essitate. quod de armis uel de
agricultura non curat. sic super
domum est. quod ipsum frigus piger arare
nolunt. et cetera. et quod quicquid uiri-
de habet pediculis et uermibus et
locustis et spuris et conuulsum
cogitationibus et desideriis depal-
cendum exponit. et radices pesti-
fere quas non extirpat totam fru-
gem suffocant iuxta illud quod
sequitur infra. per agrum pigri hominis
transiit. et ecce totum opuerunt
spine et uersus. Piger in temptatione
ignem uidet immitti ad eru-
endam domum scilicet. latrone
gladio euaginato. ad ipsum

ingulandū intrare videt. nec
 fugit ut. s. uirili resistat. nec
 clamat ignē. l' latine. orando
 ad dnm. qui p̄sto ē auxilium
 ferre iuxta illud. fidelis d̄y q̄
 n̄ p̄ciatur uq̄ temptari sup̄
 id q̄ potestis. s. facit cum ip̄a
 temptatōe p̄uentū gr̄e ut p̄y
 litis sustinere cōsul
 s. Q̄ cōgregat thesaurū linḡ
m̄daai. uanus & excors ē r̄m
pingetur ad laqueos mortis.
 Tales sunt adulatores et im-
 pugnatōres sanctitatis. & def-
 fensōy falsitatis aduocati.
 Cū q̄ temporales diuicie s̄co
 uia sint s̄ aplm. de lingua sua
 rotabulum s̄coy faciūt ad
 s̄cōra congēda. de h̄ys. in. Je-
 remie. Extendunt linguam
 suā sic arcum m̄daai. et n̄ in-
 tatis. uan. i. uacū. q̄ p̄bat fa-
 mē cupiditatis. Alia. n. oīa
 implere studēt. se ip̄y ū eua-
 cuant ampl̄ et ampl̄ capi-
 endo. v̄l uanus n̄ ualēy. h̄z
 auarus qui p̄ nichilo se dat.
 q̄ p̄ t̄p̄iali q̄ nich̄ ē. et p̄ pro-
 uulsumo temporali. et maxi-
 me cū cupit q̄ n̄ optinet. t̄c ū
 p̄ nichilo se dat. et hoc ē q̄ d̄r
 x̄. supra. Argentū electum in
 gua iusti. cor impior̄ p̄ nichilo.
 excors. i. s̄n̄ corde. p̄ciat. n.
 illud auar̄ i ista t̄p̄alia. et